

# Årsredovisning

---

## *Montörman Sweden AB*

559322-3877

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i heltal kronor (SEK).

### INNEHÅLLSFÖRTECKNING

---

- Förvaltningsberättelse
- Resultaträkning
- Balansräkning
- Noter

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

*Elektroniskt underskriven av:*

Feras Al Odat

2023-02-20

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget utför montage, demontage och underhåll av lagerinredningar, entresoler, nätväggar och butiker. Kunderna är fabriker och stora affärer som har behov av pallställage och förvaring. . Företaget har sitt säte i Värnamo. Företaget har sitt säte i Värnamo.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor.

	202201-202212	202106-202112
Nettoomsättning	4 263	488
Resultat efter finansiella poster	1 179	357
Soliditet, %	66	36

Bolagets omsättning ökade på grund av erhållande av nya entreprenadkontrakt.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		212 426
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman:</i>			
Balanseras i ny räkning		212 426	- 212 426
Årets resultat			921 304
Belopp vid årets utgång	25 000	0	921 304

### RESULTATDISPOSITION

*Till bolagsstämmans förfogande står följande vinstmedel:*

Årets resultat	921 304
<i>Totalt</i>	<i>921 304</i>

*Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	921 304
<i>Totalt</i>	<i>921 304</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-06-14 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	4 263 162	487 703
Övriga rörelseintäkter	193 541	–
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>4 456 703</b>	<b>487 703</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-315 000	–
Övriga externa kostnader	-1 301 795	-95 698
Personalkostnader	-1 556 881	–
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-102 509	-33 509
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-3 276 185</b>	<b>-129 207</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>1 180 518</b>	<b>358 496</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 910	-1 777
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-1 910</b>	<b>-1 777</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>1 178 608</b>	<b>356 719</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	–	-89 179
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>–</b>	<b>-89 179</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>1 178 608</b>	<b>267 540</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-257 304	-55 114
<b>Årets resultat</b>	<b>921 304</b>	<b>212 426</b>

2

## BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
Materiella anläggningstillgångar	3	384 779	370 288
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>384 779</b>	<b>370 288</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
Kortfristiga fordringar		301 671	50 479
Kassa och bank		862 071	424 892
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 163 742</b>	<b>475 371</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 548 521</b>	<b>845 659</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		<i>25 000</i>	<i>25 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Årets resultat		921 304	212 426
<i>Summa fritt eget kapital</i>		<i>921 304</i>	<i>212 426</i>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>946 304</b>	<b>237 426</b>
Obeskattade reserver		89 179	89 179
Långfristiga skulder		14 722	200 000
Kortfristiga skulder		498 316	319 054
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 548 521</b>	<b>845 659</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt Årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning för mindre företag (K2).

#### Materialla anläggningstillgångar

*Tillämpad avskrivningstid:*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Personal

2022

Medelantalet anställda 3

### Not 3 Materiella anläggningstillgångar

2022-12-31

#### *Maskiner och andra tekniska anläggningar*

Ingående anskaffningsvärden 315 000

Inköp 390 000

Försäljningar -315 000

Utgående anskaffningsvärden 390 000

Årets avskrivningar 84 750

#### *Inventarier, verktyg och installationer*

Ingående anskaffningsvärden 88 797

Utgående anskaffningsvärden 88 797

Årets avskrivningar 17 759

## Underskrifter

Värnamo

Ahmad Houssen  
Ledamot  
2023-02-20

Feras Al Odat  
Ordförande  
2023-02-20

